ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

   Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày 23 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Phương án sáp nhập đơn vị

hành chính cấp xã năm 2025

Thực hiện Kết luận số 208-KL/TU, ngày 22/4/2025 của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh về Phương án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã; Công văn số 2444/UBND-

NC của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân về chủ trương sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng tổ chức niêm yết công khai phương án

sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã và các văn bản liên quan tại nhà Trụ sở UBND

phường và nhà văn hóa các tổ dân phố. Gồm:

1. Công văn số 2444/UBND-NC của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức lấy

ý kiến Nhân dân về chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã năm 2025.

2. Phương án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã năm 2025.

3. Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 21/4/2025 của UBND phường Bắc Hồng

về thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn phường Bắc Hồng.

4. Quyết định thành lập các Tổ phát phiếu lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị

cấp xã tại các tổ dân phố.

Thời gian niêm yết từ: 6h30 phút, ngày 23/4/2025 đến 24 giờ, ngày 24/4/2025.

 Vậy UBND phường thông báo cho các toàn thể cán bộ, đảng viên và Nhân

dân được biết, theo dõi và thực hiện. /.

Nơi nhận:

- UBND thị xã;
- BTV Đảng ủy phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- CBCC phường;

- Trang TTĐT phường;

- Các TDP;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hoàng Yến

		2025-04-23T12:27:23+0700

		2025-04-23T12:29:55+0700

		2025-04-23T12:30:47+0700